
15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 1/7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Itajubá

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 (SRP)
 

Às 11:51 horas do dia 20 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RERO MARQUES RUBINGER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23088014800202123,
Pregão nº 00015/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Dispenser higienizador
Descrição Complementar: Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 800 ml, tipo fixação: parede,
anti-furto, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal, para álcool em gel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO , pelo melhor lance de R$ 54,9900 e a quantidade de 500
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R M LANZA DOS SANTOS

COMERCIO, CNPJ/CPF: 21.767.486/0001-68, Melhor lance: R$ 54,9900

Homologado 20/07/2021
11:51:23

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 2
Descrição: Pulverizador portátil
Descrição Complementar: Pulverizador portátil, material: plástico, capacidade: 5 l, aplicação: água e liquifeitos
organicos e inorganicos, características adicionais: bico longo,dosador regulável,bomba pressão,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 121,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA , pelo melhor lance de R$ 81,1899 e a quantidade de 50
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MOREIRA &

MARTINS LTDA, CNPJ/CPF: 16.617.470/0001-39, Melhor lance: R$ 81,1899

Homologado 20/07/2021
11:51:33

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 3
Descrição: Máscara
Descrição Complementar: Máscara, tipo: p,proteção contra poeiras, fumos e névoas óxicas, características adicionais:



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 2/7

semi-facial, classe pff-2, referência 3m n95, mode
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5700 e a quantidade de
150 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOB COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 37.656.644/0001-42, Melhor lance: R$

1,5700

Homologado 20/07/2021
11:51:46

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 4
Descrição: Desinfetante
Descrição Complementar: Desinfetante, composição: à base de quaternário de amônio, forma física: solução aquosa
concentrada, característica adicional: com aroma
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 274,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MERCES LUIZA BARBOSA DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 235,1800 e a quantidade de
100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MERCES LUIZA BARBOSA DA

SILVA EIRELI, CNPJ/CPF: 02.858.842/0001-04, Melhor lance: R$ 235,1800

Homologado 20/07/2021
11:51:58

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 5
Descrição: Tapete
Descrição Complementar: Tapete sanitizante produzido em vinil (PVC), com formato 1,00m x 70cm; a prova de
manchas; deve possuir borda vedante que impede o vazamento de líquidos; espessura de 10mm; antiderrapante e anti-
chamas; próprio para aplicação de solução sanitária.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 146,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 57,9000 e a quantidade de
250 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOB COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 37.656.644/0001-42, Melhor lance: R$

57,9000

Homologado 20/07/2021
11:52:16

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 6
Descrição: Luva borracha



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 3/7

Descrição Complementar: Luva de látex nitrílico verde, 40cm, tamanhos P, M e G, sem forro, punho reto e longo,
tamanho médio, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos. Deve possuir formato anatômico para
reduzir a fadiga muscular na utilização. Ideal para manuseio de alimentos, químicos, produtos de higienização, etc. Deve
possuir CA (Certificado de Aprovação) conforme a NR-06 do MTE de 3.214/78; deve possuir a Certificação ISO9001.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PAULO ELETRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 50 Par .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO ELETRO LTDA,

CNPJ/CPF: 41.841.443/0001-92, Melhor lance: R$ 33,0000

Homologado 20/07/2021
11:52:25

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 7
Descrição: Óculos de proteção individual
Descrição Complementar: Óculos de proteção individual, material armação: policarbonato, material lente:
policarbonato, tipo lente: antiembaçante, modelo lentes: apoio nasal com proteção lateral, características adicionais:
incolor,haste tipo espátula regula comprimento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,8610 e a quantidade de 50
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MOREIRA &

MARTINS LTDA, CNPJ/CPF: 16.617.470/0001-39, Melhor lance: R$ 3,8610

Homologado 20/07/2021
11:52:37

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 8
Descrição: Dispensador
Descrição Complementar: Dispensador, material: aço, aplicação: para álcool gel, capacidade: 5 l
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 498,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 478,0000 e a quantidade de
140 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOB COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 37.656.644/0001-42, Melhor lance: R$

478,0000

Homologado 20/07/2021
11:52:47

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 9
Descrição: Dispenser papel toalha



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 4/7

Descrição Complementar: Dispenser papel toalha, material: plástico abs, cor: branca, características adicionais:
fixação por bucha e parafusos, dimensões: 32 x 27 x 14 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 59,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,3600 e a
quantidade de 500 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA
E ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.612.735/0001-02, Melhor lance: R$

20,3600

Homologado 20/07/2021
11:52:56

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 10
Descrição: Termômetro clínico
Descrição Complementar: Termômetro clínico, ajuste: digital, infravermelho, tipo : temperatura corporal,
componentes: c, alarmes, medição à distância, embalagem: de parede, gabinete plástico c, visor digital
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 294,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 275,0000 e a
quantidade de 250 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIMED EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 38.408.899/0001-59, Melhor lance:

R$ 275,0000

Homologado 20/07/2021
11:53:10

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 11
Descrição: Pulverizador costal manual
Descrição Complementar: Pulverizador costal manual, material tanque: polietileno, capacidade tanque: 20 l, pressão
trabalho: 15 a 90 lb,pol2, diâmetro boca: 140 mm, características adicionais: lança 600 mm, bico injetado jd-12p
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 407,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIDDEN COMERCIAL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 331,7900 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIDDEN COMERCIAL LTDA.,

CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80, Melhor lance: R$ 331,7900

Homologado 20/07/2021
11:53:22

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 12
Descrição: Atomizador costal
Descrição Complementar: Atomizador costal, material tanque: polietileno, capacidade tanque combustível: 1 l,



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 5/7

quantidade tanque defensivo: 1 un, capacidade tanque defensivo: 13 l, tipo motor: 2 tempos à gasolina, tipo refrigeração
motor: ar, potência motor: 2,60 hp, tipo ignição motor: eletrônica, combustível motor: gasolina e óleo 2 tempos,
aplicação: pulverização, capacidade nebulização: não aplicável ml,min, capacidade pulverização: 33 a 100 ml,min, peso
total: 12 kg
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.554,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIDDEN COMERCIAL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1.138,5000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIDDEN COMERCIAL LTDA.,

CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80, Melhor lance: R$ 1.138,5000

Homologado 20/07/2021
11:53:32

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 13
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Fita adesiva, material: pvc, tipo: auto - adesiva zebrada, largura: 5 cm, comprimento: 30
m, espessura: 0,15 mm, cor: preta e amarela, aplicação: demarcação piso, características adicionais: sinalização de
segurança
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SIDESIGN ADESIVOS E DECORACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a quantidade de
200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SIDESIGN ADESIVOS E

DECORACAO LTDA, CNPJ/CPF: 28.435.072/0001-80, Melhor lance: R$ 21,0000

Homologado 20/07/2021
11:53:41

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 14
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa de sinalização 20cmx30cm (horizontal ou vertical), constituída em poliestireno 0,3mm.
Com fita dupla face para fixação. Deve atender as normas regulamentadoras pertinentes e utilizar cores chamativas e
textos que se destacam para facilitar o entendimento da placa, de acordo com as normas de segurança estabelecidas pela
NBR 13434 ABNT. Obs.: As placas serão utilizadas para sinalizar necessidade de utilização de mascaras, capacidade de
elevador, utilização de álcool em gel, mantenha distanciamento social, sanitários, etc. As artes das placas serão
informadas pela universidade conforme as demandas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,1600 e a quantidade
de 600 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADESTACK AUTOADESIVOS E

LAMINADOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.021.009/0001-09, Melhor lance: R$ 3,1600

Homologado 20/07/2021
11:53:50

RERO
MARQUES
RUBINGER



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 6/7

 
Item: 15
Descrição: Etiqueta auto-adesiva
Descrição Complementar: Etiqueta auto-adesiva, material: vinil adesivo, formato: retangular, altura: 10 cm, largura:
15 cm, tipo uso: geral, características adicionais: personalizado conforme modelo, apresentação: 1 etiqueta por folha, cor
fundo: branca, aplicação: sinalização de biossegurança
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5900 e a quantidade
de 6.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADESTACK AUTOADESIVOS E

LAMINADOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.021.009/0001-09, Melhor lance: R$ 0,5900

Homologado 20/07/2021
11:54:01

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 16
Descrição: Termômetro clínico
Descrição Complementar: Termômetro clínico, ajuste: digital, infravermelho, tipo : uso em testa, componentes: c,
alarmes, medição à distância, memória: memória até 20 medições
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 149,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 63,7500 e a
quantidade de 60 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STRAFER PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 24.768.176/0001-56, Melhor lance: R$

63,7500

Homologado 20/07/2021
11:54:16

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 17
Descrição: Barreira contenção , absorvente
Descrição Complementar: Barreira fabricada em acrílico 100% virgem de 3 mm e transparente. Deve acompanhar fita
dupla face 3M para fácil instalação em balcões ou mesas. Deve possuir abertura para máquinas de cartão e também
folhas no tamanho A4. Deve possuir pés ou suporte no mesmo material e cor transparente. Deve possuir os cantos
superiores arredondados e todas as bordas da barreira devem tem bom acabamento evitando rebarbas que possam ferir
o usuário. Dimensões: Comprimento: 100 cm Altura: 90 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 239,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$
212,0000 e a quantidade de 270 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 16/07/2021

10:56:30
- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INNOVARE INDUSTRIA E

COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 33.656.835/0001-53,



15/02/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=950869&tipo=t 7/7

Melhor lance: R$ 212,0000

Homologado 20/07/2021
11:54:29

RERO
MARQUES
RUBINGER

 
Item: 18
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Frasco 1000,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,4000 e a
quantidade de 5.000 Frasco 1000,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2021
10:56:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA
E ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.612.735/0001-02, Melhor lance: R$

5,4000

Homologado 20/07/2021
11:54:37

RERO
MARQUES
RUBINGER

Fim do documento


